

세 입 총 괄 표

2019년도 추경 3 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	491,764,280	100.00 %	476,671,617	100.00 %	15,092,663	3.17%
100 지방세 수입	15,069,600	3.06 %	13,175,198	2.76 %	1,894,402	14.38%
110 지방세	15,069,600	3.06 %	13,175,198	2.76 %	1,894,402	14.38%
111 보통세	14,519,600	2.95 %	12,825,198	2.69 %	1,694,402	13.21%
113 지난년도수입	550,000	0.11 %	350,000	0.07 %	200,000	57.14%
200 세외수입	17,258,236	3.51 %	18,598,236	3.90 %	△ 1,340,000	△ 7.20%
210 경상적세외수입	7,271,279	1.48 %	8,711,279	1.83 %	△ 1,440,000	△ 16.53%
211 재산임대수입	647,778	0.13 %	647,778	0.14 %	0	0.00%
212 사용료수입	827,440	0.17 %	827,440	0.17 %	0	0.00%
213 수수료수입	1,084,397	0.22 %	1,084,397	0.23 %	0	0.00%
214 사업수입	2,281,638	0.46 %	3,721,638	0.78 %	△ 1,440,000	△ 38.69%
215 징수교부금수입	335,620	0.07 %	335,620	0.07 %	0	0.00%
216 이자수입	2,094,406	0.43 %	2,094,406	0.44 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	9,986,957	2.03 %	9,886,957	2.07 %	100,000	1.01%
221 재산매각수입	300,000	0.06 %	300,000	0.06 %	0	0.00%
222 부담금	84,500	0.02 %	84,500	0.02 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	321,941	0.07 %	321,941	0.07 %	0	0.00%
224 기타수입	8,980,516	1.83 %	8,880,516	1.86 %	100,000	1.13%
225 지난연도수입	300,000	0.06 %	300,000	0.06 %	0	0.00%
300 지방교부세	266,058,147	54.10 %	263,770,262	55.34 %	2,287,885	0.87%
310 지방교부세	266,058,147	54.10 %	263,770,262	55.34 %	2,287,885	0.87%
311 지방교부세	266,058,147	54.10 %	263,770,262	55.34 %	2,287,885	0.87%
400 조정교부금등	8,786,881	1.79 %	7,686,881	1.61 %	1,100,000	14.31%
420 시 · 군조정교부금등	8,786,881	1.79 %	7,686,881	1.61 %	1,100,000	14.31%
421 시 · 군조정교부금등	8,786,881	1.79 %	7,686,881	1.61 %	1,100,000	14.31%
500 보조금	132,648,592	26.97 %	121,498,216	25.49 %	11,150,376	9.18%
510 국고보조금등	97,687,074	19.86 %	88,732,566	18.62 %	8,954,508	10.09%
511 국고보조금등	97,687,074	19.86 %	88,732,566	18.62 %	8,954,508	10.09%
520 시 · 도비보조금등	34,961,518	7.11 %	32,765,650	6.87 %	2,195,868	6.70%
521 시 · 도비보조금등	34,961,518	7.11 %	32,765,650	6.87 %	2,195,868	6.70%
700 보전수입등및내부거래	51,942,824	10.56 %	51,942,824	10.90 %	0	0.00%
710 보전수입등	47,942,824	9.75 %	47,942,824	10.06 %	0	0.00%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	45,480,160	9.25 %	45,480,160	9.54 %	0	0.00%
712 전년도이월금	2,462,664	0.50 %	2,462,664	0.52 %	0	0.00%
720 내부거래	4,000,000	0.81 %	4,000,000	0.84 %	0	0.00%
721 전입금	4,000,000	0.81 %	4,000,000	0.84 %	0	0.00%